許可NO.

申請日(西暦) 年 月 日

酒田駅前光の湊Ａ棟管理組合
受託者 酒田駅前交流拠点施設ミライニ 宛

[申請者]

年 月 日 （ )  午前 ・ 午後 時 分から

～ 月 日 （ )  午前 ・ 午後 時 分まで

使 用 目 的

使用する使用面積(区分)に☑をつけてください

□ ( ) 区画 ※１区画 約３m×２m

□   全面

申請者と違う箇所のみ記入ください

減 免 を 必 要
と す る 理 由

減 免 の 可 否

備 考

使 用 面 積
( 区 分 )

※
太
枠
に
囲
ま
れ
た
部
分
の
み
ご
記
入
く
だ
さ
い

光 の 湊 の ロ ビ ー 等 使 用 料 減 免 申 請 書

団 体 名

申請者住所

代表者氏名

電 話 番 号

次のとおり使用料の減免について申請します。

使 用 日 時

使 用 責 任 者
  氏　　名

  電話番号

E-mail

不許可　　許可　（　全額免除　・　半額免除　）